
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

30.05.2019                   г .  Ставрополь                  № 1515  
 

 
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности                                   
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, предоставляемых лицами, поступающими                      
на должности руководителей муниципальных учреждений города 
Ставрополя и руководителями муниципальных учреждений города 
Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города 
Ставрополя от 24.10.2013 № 3688 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, постановлением администрации города 

Ставрополя от 02.07.2018 № 1250 «О распределении обязанностей                           

в администрации города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых лицами, поступающими на должности руководителей 

муниципальных учреждений города Ставрополя и руководителями 

муниципальных учреждений города Ставрополя, утвержденное 

постановлением администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3688 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых лицами, поступающими на должности руководителей 

муниципальных учреждений города Ставрополя и руководителями 

муниципальных учреждений города Ставрополя» (далее - Положение), 

следующие изменения: 

1) в абзаце третьем пункта 2 Положения слова «глава администрации 

города Ставрополя» заменить словами «глава города Ставрополя»; 

2) в абзаце первом пункта 11 Положения слова «главы администрации 

города Ставрополя» заменить словами «главы города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                            

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 
 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                   

Белолапенко Ю.В. 

 

 

 

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

 

 

 
     


